

|                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                      |                 |                                                                                     |                                               |                           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|---------------------------|
| <b>Dodavatel:</b> IČO: 25417045 DIČ: CZ25417045<br><br>VOBAS s.r.o.<br>Prokopa Holého 2005<br>434 01 Most                                                       | <b>DAŇOVÝ DOKLAD (FAKTURA)</b><br><b>číslo: 20260056</b><br><br>Variabilní symbol: 20260056<br>Konstantní symbol: 0308                                                                                               |                 |                                                                                     |                                               |                           |
| výpis OR, vedený Krajským soudem v Ústí/L, oddíl C, vložka 16666                                                                                                | <b>Odběratel:</b> IČO: 25463306 DIČ:<br><br><b>Společenství vlastníků bl. 327 č.p.2726,2727,2728</b><br><b>ulice Pionýrů, Most</b><br><b>Pionýrů č.p. 2726, bl.327</b><br><b>434 01 Most</b><br><br>Tel.:<br>E-mail: |                 |                                                                                     |                                               |                           |
| Banka / SWIFT: KB Most / KOMBCZPPX<br>Číslo účtu: 27-7665580267 / 0100<br>IBAN (BIC): CZ13 0100 0000 2776 6558 0267                                             | Datum vystavení: 06.03.2026<br><b>Datum splatnosti: 27.03.2026</b><br>Datum uskutečnění plnění / přijetí platby: 05.03.2026                                                                                          |                 |                                                                                     |                                               |                           |
| Číslo obj. / datum:<br>Původní číslo obj.: 25/01-08225<br>Dodací list:<br><br>Forma úhrady: převodem<br>Způsob dopravy:<br>Číslo zakázky: ZK18/002 Středisko: 0 |                                                                                                                                                                                                                      |                 |                                                                                     |                                               |                           |
| <b>Fakturuje Vám</b>                                                                                                                                            | <b>MJ</b>                                                                                                                                                                                                            | <b>Počet MJ</b> | <b>Cena MJ bez DPH</b>                                                              | <b>DPH (%)</b>                                | <b>Celkem (CZK) s DPH</b> |
| Provedené stavební práce dle SOD údržba ZK:25/01-08225                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                      |                 |                                                                                     |                                               |                           |
| Oprava střechy, bl.327/2726                                                                                                                                     | 1                                                                                                                                                                                                                    | 15 007,00       | 12%                                                                                 | 16 807,84                                     |                           |
| <b>Rozpis DPH (CZK):</b>                                                                                                                                        | <b>Základ DPH</b>                                                                                                                                                                                                    | <b>DPH</b>      | <b>Celkem</b>                                                                       |                                               |                           |
| V sazbě 12%                                                                                                                                                     | 15 007,00                                                                                                                                                                                                            | 1 800,84        | 16 807,84                                                                           |                                               |                           |
| <b>Součet</b>                                                                                                                                                   | <b>15 007,00</b>                                                                                                                                                                                                     | <b>1 800,84</b> | <b>16 807,84</b>                                                                    |                                               |                           |
|                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                      |                 |  | <b>Celkem k úhradě (CZK)</b> <b>16 807,84</b> |                           |
| QR Platba+F                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                      |                 |                                                                                     |                                               |                           |
| Vystavil: Kadlecová Hana, E-mail: vobas.kadlecova@seznam.cz<br>Telefon: 777 725 102                                                                             |                                                                                                                                                                                                                      |                 |                                                                                     |                                               |                           |

|                                                                                  |                                                                                                   |                |                 |                    |              |    |                    |                    |
|----------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------|--------------------|--------------|----|--------------------|--------------------|
| <b>VOBAS s.r.o.</b><br>Prokopa Holého 2005/15<br>434 01 Most<br>tel: 417 638 958 | Zakázkový list číslo                                                                              |                | Započato dne    |                    | Ukončeno dne |    | Datum vystavení    |                    |
|                                                                                  | 25/01-08225                                                                                       |                | 26.2.26         |                    | 5.3.26       |    |                    |                    |
|                                                                                  | IČO: 25417045                                                                                     |                |                 | číslo účtu:        |              |    | bankovní spojení:  |                    |
|                                                                                  | DIČ: CZ25417045                                                                                   |                |                 | 27-7665580267/0100 |              |    | KB Most            |                    |
| <b>ZÁKAZNÍK</b>                                                                  | Pionýrů bl.327/2726/14 - Aubustová Hana                                                           |                |                 |                    |              |    |                    |                    |
| <b>NÁZEV OPRAVY</b>                                                              | Zatéká střechou 4.3. Volat 5.3. delat.                                                            |                |                 |                    |              |    |                    |                    |
| <b>Detailní popis</b>                                                            | Zatéká ze střechy mezi bytem č. 14 (pí. Aubustová tel. 704 296 720) a odvětrávací šachtou výtahu. |                |                 |                    |              |    |                    |                    |
| Jméno pracovníka                                                                 | Po                                                                                                | Út             | St              | Čt                 | Pá           | So | Ne                 | Podpis pracovníka  |
| Solovey                                                                          |                                                                                                   |                |                 | 68                 |              |    |                    | 2.3.26             |
| Leta                                                                             |                                                                                                   |                |                 | 68                 |              |    |                    |                    |
| Vomáček                                                                          |                                                                                                   |                |                 | 1                  |              |    |                    |                    |
| Popis práce                                                                      |                                                                                                   |                |                 |                    |              |    |                    |                    |
| oprava střechy                                                                   |                                                                                                   |                |                 |                    |              |    |                    |                    |
| <b>Materiál</b>                                                                  | <b>Mj</b>                                                                                         | <b>Cena/MJ</b> | <b>Množství</b> |                    |              |    |                    | <b>Cena celkem</b> |
| Bitumen Sinc                                                                     | ks                                                                                                | 140,-          | 2               |                    |              |    |                    | 280,-              |
| Elastek                                                                          | m2                                                                                                | 188,-          | 4               |                    |              |    |                    | 752,-              |
| klempářský tmeľ                                                                  | ks                                                                                                | 74,-           | 2               |                    |              |    |                    | 148,-              |
| Geastek                                                                          | m2                                                                                                | 188,-          | 3               |                    |              |    |                    | 564,-              |
| izolační práce                                                                   | h                                                                                                 | 100,-          | 14              |                    |              |    |                    | 1400,-             |
| páška stahovací                                                                  | balení                                                                                            | 126,-          | 1               |                    |              |    |                    | 126,-              |
| montážní pěna                                                                    | ks                                                                                                | 249,-          | 1               |                    |              |    |                    | 249,-              |
| mazivo                                                                           | ks                                                                                                | 67,-           | 1               |                    |              |    |                    | 67,-               |
| ventilační hlavice                                                               | ks                                                                                                | 134,-          | 1               |                    |              |    |                    | 134,-              |
| redukce                                                                          | ks                                                                                                | 144,-          | 2               |                    |              |    |                    | 288,-              |
|                                                                                  |                                                                                                   |                |                 | Celkem materiál    |              |    |                    | 4002,-             |
|                                                                                  |                                                                                                   |                |                 | Mzda 29 x 355,-    |              |    |                    | 10.005,-           |
|                                                                                  |                                                                                                   |                |                 | Přesun hmot 1000,- |              |    |                    | 1.000,-            |
|                                                                                  |                                                                                                   |                |                 | Cena bez DPH       |              |    |                    | 15.007,-           |
|                                                                                  |                                                                                                   |                |                 | DPH 12%            |              |    |                    | 1.800,84           |
|                                                                                  |                                                                                                   |                |                 | DPH 21%            |              |    |                    |                    |
|                                                                                  |                                                                                                   |                |                 | DPH celkem         |              |    |                    |                    |
|                                                                                  |                                                                                                   |                |                 | Celkem k fakturaci |              |    |                    | 16.807,84          |
| Podpis zákazníka                                                                 | Datum převzetí                                                                                    |                |                 | Vystavil           |              |    | Vyúčtování provedl |                    |
|                                                                                  | 5.3.2026                                                                                          |                |                 | Vom                |              |    | Vomáček            |                    |